



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2018-645

Välikadun valtaus sunnuntaina 19.5.2024

Järjestäjä: Pekka Heikkinen & kumpp. Oy

Tapahtuman luonne: Välikadun Valtaus on koko perheen kesänaloitustapahtuma Välikadulla Pekka Heikkisen leipomon edessä.

Ajankohta: Helluntai su 19.5.2024. Tapahtuman rakennus klo 8.30-10.30, tapahtuma klo 11-14. Purku klo 14-15. Katu pois käytöstä klo 9-16.

Käytettävä katualue: Pekka Heikkisen leipomon puodin edusta, tapahtuma-alueeseen kuuluu Välikatu/Koivukoskenkatu risteysalue, sekä Koivukoskenkatu-Kirkkokatu välinen katualue. Alue on sama kuin aikaisempina vuosina (2014-2023).

Tapahtuma-alue: Tapahtuma järjestetään kadulla. Telttoja, penkkejä ja pöytiä, ei pysyviä rakennelmia. Kajaanin kaupungin tienesteaidat.

Ohjelma: Pekka Heikkisen leipomon tarjoamat pullakahvit, Kulttuuritoimijoiden järjestämää ohjelmaa.

Arvioitu väkimäärä: n. 1000 hlö, kerrallaan 250 hlö.

Järjestyksen valvonta: 2 järjestyksenvalvojaa koko tapahtuman ajan.

Hätäpoistumistiet: Tapahtuma-alueen molemmille puolille on esteetön pääsy hälytysajoneuvoilla. Erikoistilanteessa poistumistiet ovat joka suuntaan eli Välikatua molempiin suuntiin, Koivukoskenkatua molempiin suuntiin sekä Brahenkatu 8 sisäpihan kautta.

Järjestäjä huolehtii katualueen puhtaanapidosta sekä siivouksesta, tarvittavista luvista, pelastussuunnitelmasta sekä yhteistyöstä viranomaistahojen kanssa.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 28 §

Päätös

Myönnän luvan Välikadun sulkemiseen yleiseltä ajoneuvoliikenteeltä pelastus- ja hälytysajoneuvoja lukuun ottamatta Pekka Heikkisen leipomon edestä (Koivukoskenkadun ja Kirkkokadun väliseltä kohdalta) sunnuntaina 19.5.2024 klo 9.00-16.00. Jalankulku tulee olla esteetöntä jalkakäytävillä ja kiinteistöille ajo tulee olla mahdollista.

Luvan saajan tulee:

- ilmoittaa poikkeavista liikennejärjestelyistä pelastuslaitokselle ja ensihoitoon
- puhdistaa tapahtuma-alue ja lähiympäristö tapahtumasta aiheutuneista roskista tapahtuman jälkeen



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

- huolehtia ja vastata järjestyksenpidosta tapahtuma-alueella ja se välittömässä läheisyydessä
- vastata mahdollisista rakenteille ja laitteille syntyvistä vaurioista
- hankkia kustannuksellaan tarvittavat poliisi- ym. viranomaisluvut
- sopia alueen käyttöön liittyvistä järjestelyistä katupäällikkö Pekka Kolehmainen kanssa.

Lisätietoja asiasta antaa kaupungininsinööri Matti Nousiainen, sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi

Kaisa Marin (kaisa.marin@pekkahaekinen.fi), Pekka Kolehmainen, Pysäköinninvalvonta, Kainuun pelastuslaitos (pelastuslaitos@kaipe.fi), Oulun poliisilaitos/Kajaani (kirjaamo.oulu@poliisi.fi)

Allekirjoitus

Matti Nousiainen, kaupungininsinööri

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 17.5.2024

Otteen oikeaksi todistaa

10.05.2024

Matti Nousiainen
Kaupungininsinööri

Tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on annettu tiedoksi 10.5.2024 sähköpostitse.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 3

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Kajaanin kaupungin ympäristötekninen lautakunta**.

Postiosoite: PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Puhelinnumero: 08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattona ja perjantaisin klo 8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.